
令和６年４月吉日

柏市陸上競技協会 

会員の皆様へ 

柏 市 陸 上 競 技 協 会 

会 長  石 戸  利 一 

 （公印省略） 

柏市陸上競技協会入会 及び 千葉陸協登録の確認等について 

陽春の候，  ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。常々，皆様の多大なるご尽力

に心より感謝申し上げます。 

令和５年度，新型コロナウィルス感染対策が緩和され，主催大会等が以前の通りに運営
されましたことは，ひとえに皆様のお力添えあってのものでございました。
また「手賀沼エコマラソン・柏市新春マラソン」の運営にも競技役員の中核として活動

していただきありがとうございました。 

　　さて，令和６年度の柏市陸上競技協会入会 及び 千葉陸協登録の確認等についてご協

力を，お願いします。（柏市陸上競技協会入会には２０００円いただいております。また千

葉協登録費は当協会が負担します。） 
お手持ちのスマートフォンや、ＰＣから以下の Forms のＵＲＬで回答を作成してくださ

いますようご協力お願いいたします。（下のＱＲコードをスマートフォンで読み取ること

で、直接回答 Forms に進むことができます。）　また，併せて「定期総会」（４／２７・土
　富勢運動場管理棟２階会議室・１３：３０）へのご出席案内，欠席時の議決委任，関係大
会への役員依頼の可否等もご記入・ご回答いただいております。御多忙の折と存じますが，
何卒お力添えのほど賜りますようお願い申し上げます。

【回答リンク】 

もしくは 

 〆切 ４／２２（月） 

ご不明点については， 

info@kashiwa-tandf.jp もしくは 080-6786-8794 （中村）までお問合せください。 

※尚、本協会ＨＰから様式をダウンロード・印刷のうえ、紙での提出や、そのままExcelファ
イルでのメール提出も受け付けております。その際は以下の宛先にご郵送もしくはメール
送信ください。できるかぎり、上記の「Forms」でのご回答のご協力をお願いします。

【郵送の場合の送付先】 

  〒２７３－０１１５ 

鎌ケ谷市東道野辺 ３－１０－３１ 

柏市陸上競技協会 理事長  中 村  匡 志 

https://forms.gle/X9dFPJuGJDtHUFtZ6

https://forms.gle/9UVf73286iSnF3Hj6
mailto:info@kashiwa-tandf.jp



